
DODATEK č. 1 
SMLOUVY O DÍLO, 

podle § 2586 a následujících, Zákona 89/2012 Sb. Občanský Zákoník V platném Znění. 
č. objednatele 041/2016/KSD 

č. Zhotovitele: 1916 - 01,02, 03, 04 

I. Smluvní strany 
1.1. Objednatel: Město Prachatice 

Velké náměstí 1 

383 01 Prachatice 
Zastoupený: 
- ve věcech smluvních: Ing. Martinem Malým, starostou 
Telefon: 388 607 217 
E-mail: mmaly@mupt.cZ 

- ve věcech technických 2 Zdeněk Rubeš, technik odboru komunálních služeb a dopravy 
Telefon: 388 607 509 
Mobil: 606 872 677 
E-mail: Zrubes@mupt.cZ 

J an Plánek, technik odboru investic 

IČ; 00250627 
DIČ; CZ00250627 

Bankovní Spoj ení: 
Císlo účtu: 

1.2. Zhøıøviıøız Ing. Miføfliflv JANOUŠEK 
Projekce Zlatá steZka 
Kvá±1<á 1264 
383 01 PRACHATICE 

Bankovní Spoj ení: 
C.ú.: 

IČ: 113 36 862 
DIČ: CZ6112111390 

Telefon: 388 317 419 
Mobil : 721941627 
E-mail: kdj @raZ-dva.cZ 

Shora uvedené Smluvní Strany shodně projevily vůli Změnit tímto dodatkem již existující 
smluvní vZtah smlouvy O dílo č. 041/2016/KSD Ze dne 03.11.2016 a uzavírají tento dodatek 
č. 1 smlouvy, který vyplynul Znutnosti řešení Změn vZniklých nesouhlasem Spůvodně 
navrhovaným řešením vlastníka jednoho dotčeného pozemku.



l) V článku IV. Cena za dílo se mění odstavec l, který po změně zní: 
l. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za provedení prací cenu, jako cenu sjednanou, 

dle nabídkového rozpočtu díla specifikovaného V čl. II. Smlouvy a odsouhlaseného 
navýšení ceny projektových prací v odst.b, kde jsou specifikovány práce pro dílo dle 
článku II. Smlouvy nasledovně: 

Celková nabídková cena bude uvedena V členění: 
Cena celkem bez DPH 387.000,- Kč 
DPH 21 % 81.270,- Kč 
Cena celkem Včetně DPH 468.270,- Kč 

Z toho: 

b)PD pro územní řízení (DUR) 
+ nové vyj ádření existence inženýrských sítí 
+ vypracování změny PD pro územní řízení (DUR) 
+ vyřízení souhlasu S odchylným řešením na ŘSD ČR Praha 
+ vyřízení výjimky dle vyhlášky 
+ Vyřízení nových vyj ádření k PD 
+ vyřízení souhlasu k vyjmutí ze ZPF 

2) V článku VII. Ostatní ujednání se doplňuje bod 8., který zní: 

88.000,-Kč 
+ 4.200,-Kč 
+ 30.000,-Kč 
+ 4.800,- Kč 
+ 6.000,-Kč 
+ 10.000,-Kč 
+ 3.000,-Kč 
146.000,- Kč 

8. Dodatek č. l smlouvy nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

Na důkaz souhlasu s obsahem dodatku jsou připojeny vlastnoruční podpisy zastupcu 
smluvních stran. 

V Prachaticích dne 26.04.2019 
a objednatele: Za dodavatele: 

Ing. Martin Malý v.r. Ing. Miroslav Janoušek V r 
starosta


